DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE HISTÓRICA DA
URBANIZAÇÃO NA ORLA DE ITAIPUAÇU (MARICÁ, RIO DE JANEIRO, BRASIL), NO
PERÍODO DE 1970-2020 de autoria de ELENICE GONÇALVES RODRIGUES, MARIA
LUCIENE DA SILVA LIMA, THIAGO GONÇALVES PEREIRA, foi publicado nos Anais do
XIV ENANPEGE referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/106221

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/106221